
terça-feira, 18 de agosto de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01514 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 
 
 
 
 
 
 

 

 

1 

   

 

Coração de Maria- BA, 13 de Agosto de 2020 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2020 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 138-2020 

 

ERRATA 

Processo Administrativo: 510/2020 Contrato 138/2020.  Contratante: 
Prefeitura Municipal de Coração de Maria-Ba. Contratada: MANUELITA 
MACEDO DOS SANTOS AMORIM. Objeto:  
Contratação da empresa para fornecimento de sacos de lixo 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde e Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,
 Conforme especificações constantes no Termo de Referência que segue em 
anexo. Vigência: 13/08/2020 a 31/12/2020. Valor: R$ 13.000,00 (treze mil reais).  
 
Dotação Orçamentária: A Dotação orçamentária que correrá tal despesa é: 
Órgão 2- Prefeitura Municipal de Coração de Maria –Secretaria: 20.3000 - 
Secretaria de Obras e Serviços Públicos Unidade: 02.03.00 - Secretaria de Obras 
e  Serviços Públicos – Ação: ONDE LÊ-SE: 2053 - Manutenção das Atividades 
da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, LEIA -SE: 2049 - Manutenção dos 
Serviços da Limpeza Publica Fonte de Recurso – 00 Recursos Ordinários, Valor 
R$ 13.000,00 - Elemento de Despesa 33.90.30.00.00000 – Material de Consumo, 
conforme disposto na Lei de meios vigente. 
 
 A Dotação orçamentária que correrá tal despesa é: Órgão 3- Fundo Municipal de 
Saúde de Coração de Maria –Secretaria: 20.500 - Secretaria de Saúde -  Unidade: 
02.05.00 - Secretaria de Saúde – Ação: 2180 - Manutenção da Secretaria de 
Saúde, Fonte de Recurso – 02 Recursos Ordinários, Valor R$ 13.00,00 Elemento 
de Despesa 33.90.30.00.00000 – Material de Consumo, conforme disposto na Lei 
de meios vigente. 
 Fundamentação legal: art. 24, inc. II, da lei 8.666/93. 

 

 

________________________________________ 

MARCOS ANTONIO FERREIRA 

PRESIDENTE DA CPL 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCD37A3FE82148A5D4BBAB3933935040


		2020-08-18T10:43:02-0300




